
Page 1 of 37/12/19Date 1:34:40 PMTime

R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000064456/000

Valid From Jan 3, 2020

Valid To Dec 31, 9999

Status In Process PL

Created By DULAY_E

Changed By CHELMIC_O500

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU RAMA CULI LQM 12X900ML BOT PT

Target Location Details

    Validity Area     Language
Hungary Hungarian
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English 100 FS CK SF Flav MS BTL CUC PIRD

Slovenian Rama Culineese

Croatian Rama Culineese

Hungarian Rama Culineese

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:HU/HungarianTarget Location/Language:

Folyékony növényi zsiradék természetes vaj aromával. Zsírtartalom: 99%Legal Denominator:

Ingredient List:

Összetevők: növényi olajok (99%) (napraforgó olaj, teljes mértékben hidrogénezett repce olaj), só (0,7%), emulgeálószer (napraforgó lecitin), 
természetes aroma, színezék (karotinok).

Allergen\Diet List:

Új, hosszan tartó természetes íz. 
Használja úgy, mint az olvasztott / tisztított vajat. 
Serving suggestion. 
Gluténmetes. 
Laktózmentes. 
Használja úgy, mint az olvasztott / tisztított vajat. 
For Holandaise sauce. 
Megfelelő főzéshez, sütéshez, és öntetként. 
Magas hőstabilitású. 
Fröcsögésmentes. 
Vegán.

Additional Declarations

FOODS:HU/HungarianTarget Location/Language:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Minőségét megőrzi: a palack nyakán jelzett időpontig.

STORAGE Tárolás: +5°C és +25°C között.

NUTRITION Tápérték adatok 
 
100 ml termékben 
 
Energia 
Zsír 
amelyből telített zsírsavak 
Szénhidrát 
amelyből cukrok 
Fehérje 
Só 
 
(Laktóztartalom <0,1g/100ml)

Measures : 
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    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettó tömeg 0,9 l Liter

Nutrient Declarations

FOODS:HU/HungarianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

N/A 
92.000 g [ 100 

ml ] 
(EU) 

Energia 3375 kJ

Energia 807 kcal

Zsír 91 g

 - amelyből telített 
zsírsavak 12 g

 - amelyből 
egyszeresen 
telítetlen zsírsavak

23 g

 - amelyből 
többszörösen 
telítetlen zsírsavak

55 g

Szénhidrát < 0,5 g

 - amelyből cukrok < 0,5 g

Fehérje < 0,5 g

Só 0,72 g

                                                                                 End of CUC Product Information Record




